

3.12. 2018

---

**Aihe** KUUSANKOSKEN SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS**Aika** Maanantai 3.12.2018 klo 17**Paikka** Kymen Paviljonki, Helsingintie 408**Kokouksen jälkeen on jouluruokailu**

	<b>Osanottajat</b>	
Asioiden esittelijä	Ylikangas Kimmo	kirkkoherra, pj. p. 040 591 8415
	Flöjt Marko	jäsen
	Forssell Aulis	jäsen
	Grönlund Reino	jäsen
	Huuskonen Urpo	jäsen
	Janhunen Ritva	jäsen, varapj., kokouksen pj
	Littman Hannele	jäsen
	Nyberg Timo	jäsen
	Puolakka Ilpo	jäsen
	Rikala Tuula	jäsen
	Sorsa Mirja	jäsen
	Tenetz Merja	jäsen
	Vainio Juha	jäsen
	Tanska Minna	kappeliseurakunnan kappalainen
Poissa	Komppa Kalevi	
	Ylimäki Kalle	
	Koskelainen Marja	

**64****Kokouksen avaus, hartaus ja nimenhuuto**

Puheenjohtaja avasi kokouksen, kirkkoherra piti alkuhartauden sekä todettiin paikallaolijat. Samalla todettiin, että Kimmo Ylikangas toimii kokouksen sihteerinä.

3.12. 2018

---

**65****Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen****Päätösehdotus** Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.**Päätös** Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.**66****Pöytäkirjan tarkastajien valinta****Päätösehdotus** Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Mirja Sorsa ja Juha Vainio.**Päätös** Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Mirja Sorsa ja Juha Vainio**67****Kokouksen työjärjestys****Päätösehdotus** Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä.**Korjattu päätösehdotus** Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä, sillä lisäyksellä, että § 72 kohdalla käsitellään Anne Heikkilän palkkaaminen osa-aikaiseksi vs. lähetys sihteeri.**Päätös** Hyväksyttiin korjattu päätösesitys.**68****Kolehtisuunnitelma**

Liitteenä (liite 1.) esitys Kuusankosken seurakunnan kolehtisuunnitelma.

**Päätösehdotus** Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteen 1. mukaisen kolehti suunnitelman**Päätös** Seurakuntaneuvosto hyväksyi liitteen 1. mukaisen kolehti suunnitelman.

3.12. 2018

---

69

**Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahasto**

Jaalan kappelineuvosto esittää Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahaston lakkauttamista ja rahaston jäljettä olevien varojen käyttämistä Jaalan kappeliseurakunnan lapsi- ja nuorisotyön hyväksi.

Asian käsittely Jaalan kappelineuvostossa:

Liitteessä ( liite 2 ) on Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahaston esitys uudistetuiksi säännöiksi (samaa malliin kuin yhtymän muidenkin rahastojen uudet säännöt). Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahaston kohdalla pyydetään ennen muuta kiinnittämään huomiota sääntöjen viimeiseen kohtaan:

***Rahaston pääoman käyttötarkoitus, jos tämän säännön mukainen toiminta on mahdotonta tai tarpeetonta***

*Kun tässä rahastosäännössä ilmaistu käyttötarkoitus tulee mahdottomaksi jäljellä olevien varojen vähyyden takia, päättää seurakuntaneuvosto rahaston lakkauttamisesta ja jäljellä olevien varojen käyttämisestä kappeliseurakunnan hyväksi.*

Kouvolan seurakuntayhtymän talouspalvelut lähestyi asian tiimoilta kappalainen Minna Tanskaa suosittaen, että säännön tarkistuksen sijaan mieluummin Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahaston jäljellä olevat 501,82 euroa käytetään tänä vuonna johonkin hankintaan Jaalan lapsi- ja varhaisnuorisotyön hyväksi ja valmistellaan säännön lakkauttamisesitys kirkkoneuvostoon. Perusteena mainittiin, että summa on sen verran pieni eikä rahaston tilillä ole ollut käyttöä viime tilikautena.

Minna Tanska puoltaa talouspalveluiden suositusta perusteena, että kappeliseurakunnan lapsi- ja nuorisotyöhön kohdistettavia varoja on luontevaa käyttää asianomaisten työalojen taloussuunnitelman puitteissa. Talouspalveluissa jäljellä olevien varojen käyttöä luvattiin näin ollen ensi vuoden 2019 puolelle.

**Päätösehdotus (kappelineuvosto):**

Jaalan kappelineuvosto puoltaa Kouvolan seurakuntayhtymän talouspalvelujen suositusta Kuusankosken seurakunnan seurakuntaneuvostolle, että Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahaston jäljellä olevat varat 501,82 euroa käytetään johonkin hankintaan Jaalan kappeliseurakunnan lapsi- ja nuorisotyön hyväksi ja rahasto lakkautetaan.

3.12. 2018

---

Päätös (kappelineuvosto):

Kappelineuvosto hyväksyi yksimielisesti esitetyn päätösehdotuksen.

**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää osaltaan, että Jaalan lapsi- ja nuorisotyön rahaston jäljellä olevat varat 501,82 euroa käytetään kappelineuvoston esityksen mukaisesti Jaalan kappeliseurakunnan lapsi- ja nuorisotyön hyväksi ja että rahasto lakkautetaan.

Seurakuntaneuvosto lähettää päätöksen yhteisen kirkkoneuvoston kautta yhteiselle kirkkovaltuustolle vahvistettavaksi.

**Päätös**

Hyväksyttiin päätösehdotus.

**70****Suositus epäasiallista kohtelua ja häirintää ehkäisevistä toimenpiteistä**

Kirkon pääsopijaosapuolet ovat 14.5.2018 hyväksyneet hyvää käytöstä koskevan sitoumuksen ja toimintaohjeet työpaikan ristiriitatilanteita varten.

Seurakuntayhtymän yhteistyötoimikunta käsitteli kokouksessaan 10.9.2018 suositusta ja valmisteli toimintaohjeet Kirkon pääsopijapuolten laatimien mallien pohjalta. Sitoumus hyvään käytökseen ja toimintaohjeet työpaikan ristiriitatilanteita varten, tukevat työnantajaa lakisääteisten velvoitteiden noudattamista.

Seurakuntatyönantajia sitoo kaikkien muiden työnantajien lailla lakisääteinen vastuu työpaikan terveellisyydestä ja turvallisuudesta. Työnantajan on myös ryhdyttävä toimenpiteisiin häirinnän ja epäasiallisen kohtelun tapauksien selvittämiseksi ja ratkaisemiseksi.

Suositus epäasiallista kohtelua ja häirintää ehkäisevistä toimenpiteistä on laadittu tukemaan työpaikkoja. Ne myös muistuttavat siitä, että hyvä työskulttuuri ei synny ilman tietoisia toimia eikä hyvä työskulttuuri ole kirkonkaan työpaikoilla itsestäänselvyys.

Jotta hyvä käytös on osa työpaikan arjen todellisuutta, työpaikalla on käytävä jatkuvasti keskustelua hyvästä työskulttuurista ja käyttäytymistä ohjaavista arvoista sekä laadittava arjen toimintaa ohjaavia pelisääntöjä ja seurattava niiden noudattamista. Ilmapiiri on tärkeä rakentaa sel-laiseksi, että keskustelu on avointa ja rakentavaa. Yhteinen keskustelu

3.12. 2018

---

vaikeistakin asioista lisää keskinäistä luottamusta. Luottamuksen ilma-  
piirissä perustehtävän hoitaminen sujuu paremmin, mikä näkyy seura-  
kuntalaisiin, yhteistyökumppaneihin ja erilaisiin muihin asiakkaisiin asti.

Hyvän käytöksen edistämisessä kaikilla seurakuntayhtymän/seurakun-  
tien toimijoilla on oma roolinsa. Eri tahojen tulee myös toimia yhteis-  
työssä parhaan tuloksen aikaan saamiseksi. Yhteistyötoimikunnalla on  
tärkeä rooli vuoropuhelun edistämisessä ja yhteisessä valmistelussa.

Hyvä työkalttuuria koskeva sitoumus ja työpaikan ristiriitatilanteita kos-  
kevat toimintaohjeet toteutuvat vasta, kun jokainen työntekijä tuntee  
niiden sisällön, ymmärtää niistä saatavan hyödyn ja tietää, mitä häneltä  
niiden suhteen odotetaan.

Henkilöstöpalvelun johtokunta, 8.10.2018, § 74 hyväksyi **liitteenä 3** ole-  
van sopimuksen hyvään käytökseen sitoutumisesta Kouvolan seurakun-  
tayhtymässä ja sen seurakunnissa sekä toimintaohjeet työpaikan ristirii-  
tatilanteita varten ja lähetti edelleen yhteiselle kirkkoneuvostolle tie-  
doksi.

Yhteinen kirkkoneuvosto merkitsi tiedokseen henkilöstöpalvelun johto-  
kunnan hyväksymän sopimuksen hyvään käytökseen sitoutumisesta  
Kouvolan seurakuntayhtymässä ja sen seurakunnissa sekä toimintaoh-  
jeet työpaikan ristiriitatilanteita varten. Yhteinen kirkkoneuvosto lähet-  
tää edelleen sopimuksen Kouvolan seurakuntien seurakuntaneuvos-  
toille ja yhtymän johtaville viranhaltijoille tiedoksi.

**Päätösehdotus** Annetaan liitteen 3. mukainen sopimus seurakuntaneuvostolle tiedoksi.

**Päätös** Hyväksyttiin päätösehdotus.

## 71

### Seurakuntavaalien tulos

**Päätösehdotus** Annetaan seurakuntaneuvostolle tiedoksi seurakuntavaalien tulos  
(liite 4.).

**Päätös** Hyväksyttiin päätösehdotus.

3.12. 2018

---

**72****Anne Heikkilän palkkaaminen lähetyssihteeriksi**

Seurakuntaneuvosto on myöntänyt lähetyssihteeriksi Susanna Roitolle 50 %:n virkavapauden ajalle 1.1. – 30.6.2019.

**Päätösehdotus**

Palkataan Anne Heikkilä osa-aikaiseksi (50 %) vs. lähetyssihteeriksi ajalle 1.1. – 30.6.2019

**Päätös**

Hyväksyttiin päätösehdotus.

**73****Muut mahdolliset asiat**

Käytiin keskustelu seurakuntayhtymän vaalikäytäntöjen haasteellisuu-  
desta.

**74****Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus****Päätösehdotus**

Liitetään pöytäkirjaan.

**Päätös**

Liitettiin pöytäkirjaa.

**75****Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.25.

Kuusankoski 18.12.2018

Ritva Janhunen  
puheenjohtaja

Kimmo Ylikangas  
sihteeri

Mirja Sorsa  
pöytäkirjantarkastaja

Juha Vainio  
pöytäkirjantarkastaja